СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года                    		                                                 № 25
Об утверждении    окладов за    классный чин муниципальных служащих   администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 01.01.2020 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» № 131-ФЗ  от  06.10 2003  года, Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О  муниципальной  службе  в  Российской Федерации", областным  законом  от 11.03.2008  года   № 14-ОЗ  "О  правовом  регулировании  муниципальной  службы  в  Ленинградской  области», областным законом Ленинградской области от 20.12.2018 года № 130-ОЗ «Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет  депутатов  муниципального образования Запорожское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области РЕШИЛ:
1.Утвердить размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2020 года согласно приложению 1.
2. Данное Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: запорожское-адм.рф.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Контроль над исполнением решения возложить на главу администрации МО Запорожское сельское поселение.

Глава муниципального образования                      		                 А.А.Шерстов

Исп.: Е.А. Шишла 8(81379) 66-334
Разослано: дело-3, адм.ЗСП-1; КФ-1; прокуратура -1
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
от 26 декабря 2019 года  № 25

[bookmark: _GoBack]Размеры месячных    окладов   за классный чин муниципальных служащих администрации   муниципального образования Запорожское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области
	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	3 128,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	2 947,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	2 862,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	2 580,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	2 682,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2 415,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	2 324,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	2 150,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	2 236,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	1 978,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	1 968,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1 878,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	1 789,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	1 698,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	1 609,00